

منطقه ۷

صرفه جویی ۳۰۰ میلیونی

۷۰ گاری گالوانیزه قدیمی به همت کارکنان اداره خدمات شهری منطقه ۷ تعمیر و بهسازی شدند. اداره خدمات شهری منطقه ۷ با جمع آوری ۷۰ عدد گاری گالوانیزه که دیگر قابلیت استفاده نداشتند و انتقال آن ها به کارگاه تأسیسات خدمات شهری، اقدام به تعمیر و بهسازی این گاری ها کرد. با بهسازی گاری های گالوانیزه و استفاده دوباره از آن ها بیش از ۳ میلیارد ریال صرفه جویی شده است.

جمع آوری تابلوهای فرسوده

تابلوهای فرسوده و مازاد سردر واحدهای تجاری توسط واحد سد معبر اداره خدمات شهری منطقه ۷ جمع آوری شد. واحد رفیع سد معبر اداره خدمات شهری منطقه ۷ از ابتدای سال با هدف سامان دهی تابلوهای و واحدهای تجاری که خارج از سردر مغازه ها نصب شدند اقدام به صدور اخطار کرده است همچنین از ابتدای سال در مجموع ۹۴۷ تابلو مازاد و فرسوده جمع آوری شده است.

پاک سازی کال بوستان طرق

لای روبی و جمع آوری ۱۰ تن لجن و ضایعات از کال بوستان جنگلی طرق توسط شهرداری منطقه ۷ انجام شد. با توجه به جمع شدن مقدار زیادی لجن و ضایعات در کال بوستان جنگلی طرق، اداره خدمات شهری منطقه با استفاده از ۵۰ نیروی کارگری به مدت ۲ روز اقدام به جمع آوری ۱۰ تن ضایعات و لجنی که توسط شهروندان در کال ریخته شده کرد.

برگزاری نشست شورای اجتماعی محله مقدم

نشست شورای اجتماعی محله مقدم محل دبیرخانه شورای اجتماعی محلات برگزار شد. پیشنهاد های اعضا در این جلسه شامل ایجاد بانک اطلاعاتی و معرفی ظرفیت های محله در فضای مجازی، برپایی نمایشگاه توانمندسازی و کارآفرینی بانوان و محله آرایشی بود که در پایان بارای اعضا ایجاد بانک اطلاعاتی، محله آرایشی و برپایی نمایشگاه توانمندسازی و کارآفرینی بانوان تصویب شد.

منطقه ۸

۹۰ درصد پیشرفت بازسازی سرشور

عملیات ساخت ۴ سوق بازارچه سرشور در کنار مسجد ذوالفقار (سرشور ۱۰) تا کنون پیشرفت ۹۰ درصدی داشته است. در حال حاضر نمای آجری بازار نیز بانمای ایرانی اسلامی با نصب کاشی و آجرچینی های خفته و راسته سبک دوره قاجار زیر نظر کارشناسان باستان شناسی در حال اجراست. مدیریت شهری در تلاش است تا هر چه زودتر این پروژه به پایان برسد و کار برای کسبه آسان شود.

حذف پارکینگ با نام بازسازی

جلسه پانزدهم کمیته نظارتی شهرداری منطقه ۸ در شورای پنجم با حضور اعضای کمیته و شهردار منطقه در دفتر شهردار برگزار شد. در این جلسه پس از بررسی پرونده شهروندان حسین عبدا... زاده، شهردار منطقه، گفت: برخی شهروندان بی توجه به قوانین ساخت و ساز با عنوان بازسازی ملک کارشان را آغاز کرده و بدون دریافت هیچ مجوزی طبقه مازاد می سازند و پارکینگ را حذف می کنند که در هر صورت تخلف محسوب شده و باید بررسی شود.

نصب بنر در کوهشار

بیش از ۳۰ عدد بنر اطلاع رسانی در پروژه کوهشار در باره اتراق نکردن شهروندان و رعایت نکات ایمنی و کوهنوردی نکردن به سمت آبشار به دلیل کوهستانی بودن محیط و ناپایداری بودن صخره های دامنه کوه نصب شد. این بنرها به صورت هشدار و رعایت نکات ایمنی است تا مانع بروز حادثه برای شهروندان شود. همچنین وجود خرنندگان در دل طبیعت سبب شده تا از شهروندان بخواهند در این محدوده اتراق نکنند.

جمع آوری سرشاخه ها

مهدی ضیغمی، رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۸، از عملیات جمع آوری و حذف سرشاخه های درختان خشک معابر اصلی و بوستان ها خبر داد. در این عملیات پاک سازی ۱۰۰ درخت خشکیده طی یک ماه اخیر انجام شده است. با حذف سرشاخه های خشک و آفت زد درختان منطقه علاوه بر رفع خطر درختان آفت زده از وارد آوردن خسارت بیشتر به فضای سبز شهری جلوگیری و باعث بهبود منظر فضای سبز خواهد شد.

شهردار منطقه ۸ از مدیریت ترافیک کوهشار خبر داد

باز کردن کندروها برای کاهش ترافیک



سیرامنشادی همان طور که می دانید چندی قبل کوهشار در منطقه ما افتتاح شد. از آنجایی که استقبال شهروندان برای استفاده از این ظرفیت تفریحی بسیار زیاد بود، سبب شد تا مشکل ترافیکی خیلی زود خود را نشان بدهد. بسیاری از شهروندانی که برای استفاده از این بوستان بزرگ آمده بودند برای پارک خود روها ایشان دچار مشکل بودند. اکنون برخی شهروندان بی توجه به خطر بروز تصادف در ۲ طرف بولوار نماز پارک می کنند تا برای تماشای این آبشار بزرگ بروند. به دنبال پیش آمدن همین معضل با شهردار منطقه ۸

گفت و گو کردیم تا راهکار را برای خروج از این مشکل بدانیم. حسین عبدا... زاده گفت: برای اینکه بتوانیم مشکل ترافیکی را مدیریت کنیم در هفته ای که گذشت با سرهنگ حمیدرضا هندی، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی، سرهنگ حسنعلی امامی، رئیس پلیس راهور مشهد، هادی عطارزاده طوسی مدیر عامل سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری مشهد جلسه ای تشکیل شد. موضوع مطرح و در باره راهکارهای آن تصمیم گیری شد. او اذامه داد برخی اقدام ها برای مدیریت ترافیک به عهده سازمان ترافیک

منطقه گذاشته شد. از جمله برداشتن نیوجرسی ها و باز کردن کندروهای حدفاصل تقاطع شهدای ارتش بابلوار نماز و تقاطع کوشک که در گذشته این مسیر بانیوجرسی ها مسدود شده بود. همچنین گذاشتن علائم راهنمایی و رانندگی در مسیر عبور و مرور شهردار منطقه با اعلام اینکه اقدام هایی را که بر عهده منطقه بوده همگی انجام شده است گفت: پس از اعلام این موارد اداره ترافیک منطقه علائم راهنمایی و رانندگی را برای هدایت بهتر نصب کرد. همچنین نیوجرسی ها و لاین کندرو باز گشایی شد.

اوبیان کرد: بخشی از اقدام هانیوزبر عهده سازمان ترافیک شهرداری است از جمله اصلاح هندسی تقاطع بولوار نماز با کوهشار که قرار است در یک طرح مطالعاتی و فنی این تقاطع به میدان تبدیل شود. همچنین ایمن سازی بولوار باید انجام شود. اما این طرح زمان بر است و هنگامی که آماده و بود جبهه به آن اختصاص پیدا کند، شهرداری منطقه آن را اجرا خواهد کرد. عبدا... زاده افزود: بی شک ترافیک در این قسمت وجود دارد و تنها کاری که می توانیم انجام دهیم مدیریتش است.

منطقه



پروژه گرافی

باز گشایی بولوار شهیدان عامل



حدفاصل خیابان بهار و خیابان ارشاد الرضا



اسفند ۱۳۹۵



کاهش ترافیک محله بهشتی



صفائی بولوار شهیدان عامل در اسفند ۱۳۹۵ باز گشایی شد. این خیابان در گذشته زمین رهشده ای بود که توسط شهروندان به عنوان پارکینگ استفاده می شد. فضای خاکی و توقف خودروها در این محدوده موجب گلايه اهالی شده بود. پس از بررسی های انجام شده توسط مدیرت شهری، این زمین به معبری برای استفاده عموم تبدیل و مسیر باز گشایی شد. بولوار شهیدان عامل از یک سمت به بولوار شهید صابری و از سمت دیگر به خیابان ارشاد الرضا منتهی می شود. این خیابان مسیر دسترسی شهروندان به بیمارستان امام رضا (ع) را آسان کرده است.

شهردار تدین نایب رئیس شورای اجتماعی محله بهشتی، درباره این معبر می گوید: پس از باز گشایی این خیابان دسترسی آسان به خیابان ارشاد الرضا، خیابان شهید بهشتی و خیابان ثامن الائمه (ع) برای شهروندان به ویژه ساکنان ایجاد شده است. در گذشته مردم مجبور بودند برای رفتن به محله بهشتی به سمت خیابان بهار و ابتدای خیابان شهید بهشتی تردد کنند، و رود به ابتدای خیابان بهشتی از این مسیر موجب ترافیک و گاهی بروز تصادفات می شد. اما با اجرای این پروژه مشکلات کاهش یافت و بار ترافیکی این مسیر کمتر شده است. تنها مشکل این خیابان بی توجهی رانندگان به قواعد راهنمایی و رانندگی است و سرعت زیاد در همین خیابان با طول کم موجب تصادف می شود.

منطقه

